
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

13.06.2025 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дылым
№109

Об открытом аукционе по выбору исполнителя услуг по перемещению задержанных 
транспортных средств (маломерных судов) на специализированную стоянку и (или) их хранению 

на территории муниципального района «Казбековский район»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Дагестан от 
05.10.2012г. № 61 «О порядке перемещения задержанных транспортных средств на
специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, возврата 
транспортных средств», Постановлением Правительства Республики Дагестан от 25.12. 2019 г. № 
338 «Об утверждении Порядка проведения торгов по выбору исполнителя услуг по перемещению 
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку на территории 
муниципального района «Казбековский район», Уставом МР «Казбековский район, администрация 
МР «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить аукционную документацию по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению 
задержанных транспортных средств (маломерных судов) на специализированную стоянку на 
территории муниципального района «Казбековский район» согласно приложению 1.
2. Утвердить положение об аукционной комиссии по выбору исполнителя услуг по перемещению и 
хранению задержанных транспортных средств (маломерных судов) на специализированную стоянку на 
территории муниципального района «Казбековский район» согласно приложению 2.
3. Утвердить состав аукционной комиссии по выбору исполнителя услуг по перемещению и 
хранению задержанных транспортных средств (маломерных судов) на специализированную стоянку на 
территории муниципального района «Казбековский район»» согласно приложению 3.
4. Утвердить форму извещения о проведении аукциона по выбору исполнителя услуг по 
перемещению и хранению задержанных транспортных средств (маломерных судов) на 
специализированную стоянку на территории муниципального района «Казбековский район» согласно 
приложению 4.
5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Чапар», в сетевом издании
«Салатавия» и на официальном сайте администрации муниципального района «Казбековский район» 
кагЬекоукклу.ги. А
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписав из.

А

Заместитель главы администрации
МР «Казбековский район» Д.Н.Магомаев


